
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1034

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 214/2016

N° do Processo: 214

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA REPOSIÇÃO E FUTURAS
INAUGURAÇÕES DAS UNIDADES DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Resumo: OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA REPOSIÇÃO E FUTURAS
INAUGURAÇÕES DAS UNIDADES DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2017 00:00:00 ATA 04-2017 PP 214-2016 THADEU REZENDE Baixar

16/10/2017 00:00:00 ATA 04-2017 PP 214-2016 SANDRO JOSÉ DE PAIVA Baixar

16/10/2017 00:00:00 ATA 04-2017 PP 214-2016 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS Baixar

16/10/2017 00:00:00 ATA 04-2017 PP 214-2016 PAPA S Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1034/objeto-aquisicao-de-utensilios-domesticos-para-reposicao-e-futuras-inauguracoes-das-unidades-do-ensino-infantil-e-fundamental-da-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59c48bf409444a2415eb8bc22566bb33.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c9481df3d0ffda3f8bfdc96b4eab47.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f821005cee36435a7c0922f6ff48c98.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee9ddf64e87b8760da2ddc0e0dd7750.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2017 00:00:00 ATA 04-2017 PP 214-2016 LASER TECH Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 4/2017 - PP 214/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 4/2017 - PP 214/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 4/2017 - PP 214/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 4/2017 - PP 214/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 4/2017 - PP 214/2016 ... Baixar

15/12/2016 09:00:00 EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N.º 214/2016 PROC... Baixar

15/12/2016 00:00:00 Ata_Pregao_214-2016 Baixar

07/12/2016 00:00:00 Descritivo Eletrodomésticos PP 214.2016 Baixar

07/12/2016 00:00:00 PLANILHA Proposta Cota reservada PP 214.2016 Baixar

07/12/2016 00:00:00 PLANILHA Proposta COTA ABERTA PP 214.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d57ace01b203e979cd4fe8677ac403d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff0de11c9d3b9b7ed79e93eacd2a7127.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff4c9fbbd69b120b86b37b9bdb8e1da2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa90a067a671f73e05abd54fbc4aa24e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9766353718e1c8cba14c15cb4a1b5b0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad6e0409dce00b7d182ec5d44f9cdc27.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7698a6dad9fe8ae804d31f7dc4a2be.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e444f9f67d75d89a66f6f709744cdaf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/174eb12a7aab1da7bf342697aed94bfc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bcc5949d0457d8c47cb57892c936f62.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f58d7a29bd94f3a4753ed77550fb798.xls

